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MjuDno-2024-659
Kuntaliitoksesta johtuva osoitetiennimien muuttaminen

Valtuuston kuntaliitospäätöksen myötä yhdistyneen kunnan alueella on ilmennyt 
samankaltaisia osoitetiennimiä. Kunta vastaa alueellaan osoitejärjestelmästä, 
osoitejärjestelmän on oltava selkeä ja mahdolliset epäselvyydet tulee korjata.Kunnalla 
on oikeus ja velvollisuus antaa myös yksityisteille osoitenimet, jotka ovat 
yhteensopivia osoitejärjestelmän muiden nimien kanssa. Osoitetietojärjestelmä on 
osa kunnan teknisen sektorin tietojärjestelmäkokonaisuutta. Maankäyttö ja 
paikkatieto kokonaisuudessaan huomioiden yksittäinen osoitetieto on vähäinen 
muutos.

Etelä-Savon hyvinvointialueen pelastustoimen mukaan lähellä toisiaan olevat 
tiennimet saman kunnan alueella aiheuttavat hyvin herkästi sekaannuksia erilaisissa 
hätätilanteissa hätäkeskuksessa, ensihoidolla, pelastustoimella ja poliisilla. Tästä 
syystä samankaltaiset nimet on syytä muuttaa toisistaan paremmin erottuviksi.

Säilyvän ja vaihtuvan nimen välillä on noudatettu seuraavia periaatteita.
1. Tiet joiden varrella on yritystoimintaa tai löytyy aktiivisen yrityksen postiosoite.
2. Vakituinen asunto.
3. Loma-asunto tai asuinrakennus, jonka käytössäolotilanne on vapaa-ajan asuminen.

Lisäksi tällä päätöksellä muutetaan Syvälahdenranta nimisen tien nimeksi Vanha 
Valkamatie.

Liitteet:
1 samankaltaiset_nimet_muuttuvat

Päätöksen peruste
Mäntyharjun kunnan Hallintosääntö 1.1.2025 § 29 e

Päätös
Päätän, että Mäntyharjun kunnan alueella kuntaliitoksesta johtuva nimenmuutos 
koskee oheisen listan mukaisia teitä.

Lisäksi Syvälahdenranta nimisen tien nimeksi muutetaan Vanha Valkamatie.

Uusi tiennimi tulee voimaan 7.5.2025.

Tiedoksi
kiinteistöjen omistajat, pelastuslaitos, Posti, Dvv, MML

Allekirjoitus

Ville Partio, tekninen johtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävänä 16.4.2025 
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän
Oikaisuvaatimus on toimitettava Mäntyharjun kunnan kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

 katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän Asianosaisen
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, Kunnan jäsenen 
kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Mäntyharjun tekninen lautakunta

Postiosoite: PL 76
Käyntiosoite: Pentinpolku 1
Sähköpostiosoite: kirjaamo@mantyharju.fi
Faksi: (015) 770 1212
Puhelinnumero: 044 7707 346
Kunnan kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9-12 ja 13-15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä haetaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.
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Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Mäntyharjun kunnan 
kirjaamosta.
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